PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     23.12.2015 г.      №    913
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.02.2015г. № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2015-2017 годы

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.02.2015г. № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2015-2017 годы следующие изменения:

1.1. В столбце 2 строки «Объемы и источники финансирования Программы», паспорта программы:

1.1.1. слова «всего - 3 741,91 тыс. рублей» заменить словами «всего – 3 091,91 тыс. рублей»;

1.1.2. слова «2016 год – 1 304 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 654 тыс. рублей».

1.2. В пункте 5.2. раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1. слова «всего – 3 741, 91 тыс. руб.,» заменить словами «всего – 3 091,91 тыс. руб.,»;

1.2.2. слова «- 2016 год – 1 304 тыс. рублей» заменить словами «- 2016 год – 654 тыс. рублей»;
1.3. В столбце 6 строки 3 Приложения № 1 к муниципальной программе цифры «529,91» заменить цифрами «400,00».
1.4. В столбце 6 строки 4 Приложения № 1 цифры «770,09» заменить цифрами «250,00».

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan- adm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управделами администрации Г.Н. Ясакову.

Глава администрации                                                               С.П. Кучеренко